



## ZARZĄD TRANSPORTU MIEJSKIEGO

ul. Żelazna 61, 00-848 Warszawa, tel. 22 459 41 00, faks. 22 459 42 43  
ztm@ztm.waw.pl, www.ztm.waw.pl

ZTM.FZ.2610.7.2020.ADA

Warszawa, dnia 09.01.2020 r.

### Sz. Wykonawcy

**Dotyczy: przetargu nieograniczonego nr 86/2019 na świadczenie usługi przewozu regularnego wykonywanej w ramach lokalnego transportu zbiorowego na liniach autobusowych funkcjonujących w ramach systemu komunikacji miejskiej łączącego obszar Gmin Otwock, Sulejówek, Karczew i Wiązowna z Warszawą.**

Zamawiający, Zarząd Transportu Miejskiego w Warszawie, działając na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29.01.2004 r. - Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2019 r., poz. 1843 ze zm.), udziela odpowiedzi na pytania, które wpłynęły do treści SIWZ:

**Pytanie nr 1:**

Czy Zamawiający dopuści świadczenie usług z wykorzystaniem 1 autobusu rezerwowego wyprodukowanego w roku 2009 spełniającego pozostałe wymagania określone w SIWZ?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuści świadczenia usług autobusami wyprodukowanymi w 2009 roku.

**Pytanie nr 2:**

Czy Zamawiający dopuści świadczenie usług z wykorzystaniem 2 autobusów rezerwowych wyprodukowanych w roku 2009 spełniających pozostałe wymagania określone w SIWZ?

Odpowiedź:

Odpowiedź udzielona przy pytaniu nr 1.

**Pytanie nr 3:**

Czy Zamawiający dopuści świadczenie usług z wykorzystaniem 1 autobusu o długości 10790 mm (spełniającego pozostałe wymagania określone w Załączniku nr 1b do SIWZ) do obsługi wyłącznie określonych linii wskazanych przez Zamawiającego, na których kursowanie autobusu o zwiększonej długości nie spowoduje utrudnień w przejeździe?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuści świadczenia usług na liniach L46, L47, L48 (zał. 1b do SIWZ) autobusami o długości 10790 mm.

**Pytanie nr 4:**

Czy Zamawiający dopuści świadczenie usług z wykorzystaniem 2 autobusów o długości 10790 mm (spełniających pozostałe wymagania określone w Załączniku nr 1b do SIWZ) do obsługi wyłącznie określonych linii wskazanych przez Zamawiającego, na których kursowanie autobusu o zwiększonej długości nie spowoduje utrudnień w przejeździe?

Odpowiedź:

Odpowiedź udzielona przy pytaniu nr 3.

Pytanie nr 5:

Czy Zamawiający dopuści świadczenie usług z wykorzystaniem 1 autobusu o długości 7450 mm (spełniającego pozostałe wymagania określone w Załączniku nr 1b do SIWZ) do obsługi wyłącznie określonych linii wskazanych przez Zamawiającego, charakteryzujących się najmniejszą liczbą przewożonych pasażerów?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuści świadczenia usług autobusami o długości 7450 mm.

Pytanie nr 6:

Czy Zamawiający dopuści świadczenie usług z wykorzystaniem 2 autobusów o długości 7450 mm (spełniających pozostałe wymagania określone w Załączniku nr 1b do SIWZ) do obsługi wyłącznie określonych linii wskazanych przez Zamawiającego, charakteryzujących się najmniejszą liczbą przewożonych pasażerów?

Odpowiedź:

Odpowiedź udzielona przy pytaniu nr 5.

Pytanie nr 7:

Czy Zamawiający dopuści świadczenie usług z wykorzystaniem 3 autobusów o długości 7450 mm (spełniających pozostałe wymagania określone w Załączniku nr 1b do SIWZ) do obsługi wyłącznie określonych linii wskazanych przez Zamawiającego, charakteryzujących się najmniejszą liczbą przewożonych pasażerów?

Odpowiedź:

Odpowiedź udzielona przy pytaniu nr 5.

Pytanie nr 8:

Czy Zamawiający dopuści świadczenie usług z wykorzystaniem 1 autobusu o długości 10790 mm (spełniającego pozostałe wymagania określone w Załączniku nr 1a do SIWZ) do obsługi wyłącznie określonych linii wskazanych przez Zamawiającego, charakteryzujących się najmniejszą liczbą przewożonych pasażerów?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuści świadczenia usług na liniach L20 i L22 (zał. 1a do SIWZ) autobusami o długości 10790 mm.

Pytanie nr 9:

Czy Zamawiający dopuści świadczenie usług z wykorzystaniem 2 autobusów o długości 10790 mm (spełniających pozostałe wymagania określone w Załączniku nr 1a do SIWZ) do obsługi wyłącznie określonych linii wskazanych przez Zamawiającego, charakteryzujących się najmniejszą liczbą przewożonych pasażerów?

Odpowiedź:

Odpowiedź udzielona przy pytaniu nr 8.

Pytanie nr 10:

Czy Zamawiający dopuści świadczenie usług autobusami wyprodukowanymi w 2010 roku?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że dopuści pojazdy wyprodukowane w 2010 r.

W związku z powyższą odpowiedzią Zamawiający zmienia treść p. 3.1. Załącznika nr 1a oraz 1b do SIWZ w następujący sposób:

Przed zmianą:

Wszystkie pojazdy wykorzystywane w ramach świadczenia usługi muszą być wyprodukowane nie wcześniej niż w 2011 roku.

Po zmianie:

Wszystkie pojazdy wykorzystywane w ramach świadczenia usługi muszą być wyprodukowane nie wcześniej niż w 2010 roku.

Pytanie 11:

Czy Zamawiający dopuści świadczenie usług na liniach L20 i L22 autobusami o długości 12 965 mm?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuści świadczenie usług na liniach L20 i L22 (zał. 1a do SIWZ) autobusami o długości od 11 500 mm do 13 100 mm.

W związku z powyższą odpowiedzią Zamawiający zmienia treść p. 3.1. Załącznika nr 1a do SIWZ w następujący sposób:

Przed zmianą:

Całkowita długość pojazdu [mm]: 11 500 ÷ 12 500

Po zmianie:

Całkowita długość pojazdu [mm]: 11 500 ÷ 13 100

Pytanie nr 12:

Czy Zamawiający dopuści świadczenie usług na liniach L20 i L22 autobusami o długości 13 040 mm?

Odpowiedź:

Odpowiedź udzielona przy pytaniu nr 11.

Pytanie nr 13:

Czy Zamawiający dopuści świadczenie usług na liniach L46, L47, L48 autobusami o długości 9 515 mm?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuści świadczenie usług na liniach L46, L47, L48 (zał. 1b do SIWZ) o długości od 8000 mm do 10 000 mm.

W związku z powyższą odpowiedzią Zamawiający zmienia treść p. 3.1. Załącznika nr 1b do SIWZ w następujący sposób:

Przed zmianą:

Całkowita długość pojazdu [mm]: 8 000 ÷ 9 500

Po zmianie:

Całkowita długość pojazdu [mm]: 8 000 ÷ 10 000.

Pytanie nr 14:

Wykonawca zwraca się z prośbą o dołączenie na stronie internetowej Zamawiającego formularzy ofertowych w formacie edytowalnym do przetargów na linie L przewóz osób.

Odpowiedź:

Zamawiający, w związku z pytaniem Wykonawcy w sprawie udostępnienia edytowalnej wersji załącznika nr 2 do SIWZ - Formularz ofertowy, zamieszcza na swojej stronie internetowej edytowalną wersję wskazanego załącznika. Jednocześnie Zamawiający informuje, iż niedopuszczalne jest wprowadzanie jakichkolwiek zmian w jego treści. Oferta

złożona z załącznikiem o innej treści, niż zamieszczona na stronie Zamawiającego, traktowana będzie jako niezgodna z SIWZ.

W związku z art. 38 ust. 4 cytowanej ustawy Zamawiający zmienia treść SIWZ poprawiając oczywistą omyłkę pisarską w rozdziale VI Opis przedmiotu zamówienia (dalej: „OPZ”).

Było:

„Przedmiot zamówienia obejmuje świadczenie w okresie od **17.02.2019 r.** do **30.11.2021 r.**, usługi przewozu regularnego wykonywanej w ramach lokalnego transportu zbiorowego na liniach autobusowych funkcjonujących w ramach systemu komunikacji miejskiej podstawowo łączącego obszar powiatów otwockiego i mińskiego (Gminy (Otwock, Wiązowna, Karczew, Sulejówek) z Warszawą, w liczbie **1 049 700** (słownie: milion czterdzieści dziewięć tysięcy siedemset) +10%/-10% (plus dziesięć/ minus dziesięć) wozokilometrów, zwanych dalej także „wozokm” przy czym sumaryczna wartość wozokm wykonywanych na zlecenie Gmin w okresie trwania umowy:...”

Jest:

Przedmiot zamówienia obejmuje świadczenie w okresie od **17.02.2020 r.** do **30.11.2021 r.**, usługi przewozu regularnego wykonywanej w ramach lokalnego transportu zbiorowego na liniach autobusowych funkcjonujących w ramach systemu komunikacji miejskiej podstawowo łączącego obszar powiatów otwockiego i mińskiego (Gminy (Otwock, Wiązowna, Karczew, Sulejówek) z Warszawą, w liczbie **1 049 700** (słownie: milion czterdzieści dziewięć tysięcy siedemset) +10%/-10% (plus dziesięć/ minus dziesięć) wozokilometrów, zwanych dalej także „wozokm” przy czym sumaryczna wartość wozokm wykonywanych na zlecenie Gmin w okresie trwania umowy:

**Zamawiający informuje, że termin składania i otwarcia ofert nie ulega zmianie.**

ZASTĘPCA DYREKTORA  
Dyrektor Biura Ekonomiczno-Finansowego  
Zarządu Transportu Miejskiego

Katarzyna Strzegowska